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Napęd METRO - WIŚNIOWSKI powered by Somfy w wersji io

Napęd METRO to połączenie mocy, piękna i niezawodności, zaprojektowane w zgodzie z osiągnięciami
najnowocześniejszych technologii. Od teraz dostępny jest także w wersji io.

Rewolucja technologiczna na dobre zagościła w naszym codziennym życiu. Firma WIŚNIOWSKI każdego dnia
przesuwa jej granicę. Pamiętasz czasy, gdy telewizor z pilotem był marzeniem wielu Polaków? Lub to, żeby nie musieć
wysiadać z auta, żeby otworzyć bramę? To właśnie dla Twojego komfortu i wygody firma WIŚNIOWSKI codziennie
ulepsza oferowane produkty. Z dnia na dzień przesuwa horyzonty i tworzy technologiczne cuda. To co kiedyś było
niemożliwe, obecnie staje się faktem. Jedną z najważniejszych wprowadzonych zmian jest ewolucja napędu METRO
WIŚNIOWSKI powered by Somfy. Ten nowej generacji napęd METRO od teraz dostępny będzie także, opcjonalnie, w
wersji io. Daje to jego posiadaczowi nieocenione korzyści. Z jednej strony to możliwość sterowania bramą za pomocą
urządzeń mobilnych i integracja z systemem inteligentnego domu, z drugiej pełna kontrola i kontakt z domem z
każdego miejsca na świecie. Zastosowanie zaawansowanej technologicznie drogi radiowej io pozwala w pełni
wykorzystać właściwości takich urządzeń, jak TaHoma Premium bądź Connexoon marki Somfy, światowego lidera w
zakresie automatyki i systemów sterowania. 

Tendencje rynkowe skierowane przede wszystkim na komfort i wygodę, znajdują odzwierciedlenie w ofercie bram
garażowych WIŚNIOWSKI. Dlatego na każdym kroku szukamy komfortowych rozwiązań pomagających nam w
codziennym życiu. Najnowsza technologia wykorzystywana w bramach automatycznych marki WISNIOWSKI z
napędem METRO w wersji io to wygoda, komfort i oszczędność czasu. Wystarczy podjechać pod swój dom, a
inteligentny system wykorzystany w bramach z napędem METRO w wersji io sam rozpozna, kto wraca do domu.
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Dzięki inteligentnym technologiom nigdy nie spojrzysz na swój dom w ten sam sposób!

WIŚNIOWSKI (PRESS BOX)                              
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